
ATTESTAZIONE DEI TEMPI DI PAGAMENTO

COLLEGIO GEOMETRI E GEOMETRI LAUREATI DELLA PROVINCIA DI REGGIO 

EMILIA

Data Doc.Creditore Data Sca.Num.Doc.

2022 Dal 01/10/2022 Al 31/12/2022

Importo (*) Data Liq. Data Pag. GG. Rit.

138 30/09/2022 31/10/2022GIBERTINI GIOVANNI (GBRGNN72B22A944T) 01/10/2022 28/11/2022
 58

 28€ 160,13

0000256PA 30/09/2022 05/11/2022ROSSI TIMBRI SRL (01451660359) 06/10/2022 27/10/2022  21-9€ 17,40

2022V1017998 30/09/2022 09/11/2022PACE SPA (01439630060) 10/10/2022 31/10/2022  21-9€ 103,46

JFH32969 10/09/2022 10/11/2022BNP PARIBAS LEASE  GROUP SA (97081660157) 11/10/2022 27/10/2022  16-14€ 122,70

202212497864 13/10/2022 13/11/2022Axpo Italia S.p.A. (01141160992) 14/10/2022 02/11/2022  19-11€ 1.086,01

920 18/10/2022 17/11/2022STUDIO BALZONI RENNA DI DOMENICO RENNA 

(RNNDNC63C04I549O)

18/10/2022 28/11/2022
 41

 11€ 931,30

PAE0037920 14/10/2022 19/11/2022FASTWEB SpA (12878470157) 20/10/2022 15/11/2022  26-4€ 180,00

0011000256 25/10/2022 25/11/2022Italo-Nuovo Trasporto Viaggiatori S.p.A. (09247981005) 26/10/2022 02/11/2022  7-23€ 32,64

5/PA 31/10/2022 30/11/2022LB CONSULTING di LUCA BEDOGNI (BDGLCU75T31H223K) 31/10/2022 28/11/2022  28-2€ 360,00

0000304PA 31/10/2022 03/12/2022ROSSI TIMBRI SRL (01451660359) 04/11/2022 28/11/2022  24-5€ 17,40

91 04/11/2022 04/12/2022RISTOPRO S.R.L (06945560487) 04/11/2022 07/11/2022  3-27€ 173,64

202212648049 11/11/2022 12/12/2022Axpo Italia S.p.A. (01141160992) 12/11/2022 01/12/2022  19-11€ 102,43

27 11/11/2022 13/11/2022REGGIO EMILIA FONDAZIONE INGEGNERI (91162210354) 13/11/2022 28/11/2022  15 15€ 590,19

F202202381 15/11/2022 31/12/2022TSH Florence Opco S.R.L. (Codice Fiscale mancante!) 22/11/2022 28/12/2022
 36

-3€ 89,05

1 11/12/2022 10/01/2023FANTONI CARLO (FNTCRL68E20L219E) 11/12/2022 11/12/2022  0-30€ 604,80

202212760540 12/12/2022 13/01/2023Axpo Italia S.p.A. (01141160992) 14/12/2022 29/12/2022  15-15€ 119,42

2 14/12/2022 16/01/2023LA RIVIERA (RSSGPP70L68D122O) 17/12/2022 19/12/2022  2-28€ 130,00

000114-2022-F

E

19/12/2022 18/01/2023BOLITI MANUELA (BLTMNL68C42H223W) 19/12/2022 27/12/2022  8-22€ 640,50

113 19/12/2022 19/01/2023S.T.A. GEOMETRI GHIDORSI E LUPPOLINI (01869750354) 20/12/2022 27/12/2022  7-23€ 640,50

346 20/12/2022 19/01/2023STUDIO COCCONI SERVIZI AZIENDALI S.A.S. (01320440355) 20/12/2022 20/12/2022  0-30€ 300,00

34 20/12/2022 19/01/2023GARONE LUCA (GRNLCU79B21H223H) 20/12/2022 27/12/2022  7-23€ 153,72

1 19/12/2022 20/01/2023MAHARI SAIMON (MHRSMN76P20H223C) 21/12/2022 27/12/2022  6-24€ 525,00

137 20/12/2022 20/01/2023IOTTI PIETRO (TTIPTR71P15H223Y) 21/12/2022 28/12/2022  7-23€ 640,50

7/E 19/12/2022 20/01/2023BEDOGNI LIBERO (BDGLBR48C07H223C) 21/12/2022 27/12/2022  6-24€ 473,97

1/PA 19/12/2022 20/01/2023BONI PAOLO (BNOPLA76B29H223G) 21/12/2022 27/12/2022  6-24€ 51,24

53/2022 19/12/2022 20/01/2023GIGANTE  SAMANTA (GGNSNT80H53H223L) 21/12/2022 27/12/2022  6-24€ 52,50

000126-2022 19/12/2022 20/01/2023MELEGARI ANDREA (MLGNDR74A08G337Z) 21/12/2022 27/12/2022  6-24€ 64,05

13 20/12/2022 21/01/2023GALLI PETRA (GLLPTR94B41E507J) 22/12/2022 27/12/2022  5-25€ 304,50

1/PA 20/12/2022 21/01/2023FABBIANI PAOLO (FBBPLA70R03C219Q) 22/12/2022 27/12/2022  5-25€ 640,50

67 20/12/2022 21/01/2023BARONI SUSANNA (BRNSNN67D61I462V) 22/12/2022 27/12/2022  5-25€ 640,50

34/2022 23/12/2022 22/01/2023GIANSOLDATI DAVIDE (GNSDVD88D09C219K) 23/12/2022 27/12/2022  4-26€ 1.548,47

88/001 19/12/2022 23/01/2023CASELLI GIORGIO (CSLGRG60S16H223H) 24/12/2022 27/12/2022  3-27€ 153,72

FATTPA 12_22 21/12/2022 23/01/2023SGT Studio Geometri Topografi (02033060357) 24/12/2022 27/12/2022  3-27€ 638,47

37/001 24/12/2022 23/01/2023ARAVECCHIA EMANUELE (RVCMNL68D20I462I) 24/12/2022 27/12/2022  3-27€ 832,65

50/FE 22/12/2022 24/01/2023STUDIO TECNICO AREA (01343460356) 24/12/2022 27/12/2022  3-28€ 640,50

4 23/12/2022 25/01/2023CAMORANI MARCO ENNIO (CMRMCN65H28H223E) 27/12/2022 27/12/2022  0-29€ 1.852,17

76 19/12/2022 26/01/2023BELLEI GIANCARLO (BLLGCR49D08H628A) 27/12/2022 28/12/2022  1-29€ 320,25

79 27/12/2022 27/01/2023SPALLANZANI FRANCESCO (SPLFNC65T11H223K) 27/12/2022 27/12/2022  0-31€ 2.596,16

16 22/12/2022 27/01/2023CREMASCHI NICOLA (CRMNCL88T04F463Q) 28/12/2022 28/12/2022  0-30€ 294,00

3 28/12/2022 27/01/2023FANTONI CARLO (FNTCRL68E20L219E) 28/12/2022 28/12/2022  0-30€ 182,01

01.2022-PA 27/12/2022 27/01/2023DE VIVO PIERLUIGI (DVVPLG72C03C129P) 28/12/2022 29/12/2022  1-29€ 969,02

52 27/12/2022 27/01/2023BEDESCHI GIANCARLO (BDSGCR60L30I496D) 28/12/2022 29/12/2022  1-29€ 742,98

69/E 28/12/2022 28/01/2023CAMPANI PATRICK (CMPPRC80R23I496S) 29/12/2022 29/12/2022  0-30€ 307,44

86 28/12/2022 28/01/2023SPALLANZANI FRANCESCO (SPLFNC65T11H223K) 29/12/2022 29/12/2022  0-30€ 6.808,61
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(*) Importo al netto dell'IVA Split Payment



ATTESTAZIONE DEI TEMPI DI PAGAMENTO

COLLEGIO GEOMETRI E GEOMETRI LAUREATI DELLA PROVINCIA DI REGGIO 

EMILIA

Data Doc.Creditore Data Sca.Num.Doc.

2022 Dal 01/10/2022 Al 31/12/2022

Importo (*) Data Liq. Data Pag. GG. Rit.

Tempo medio dei pagamenti effettuati (giorni complessivi 444 / numero documenti 44) = 10,09 giorni

(art.41, comma 1, DL 66 - 24 aprile 2014)

Tempo medio ponderato dei pagamenti effettuati (somma [importo * giorni] 161.749 / somma importi 27.834,50) = 5,81 giorni

(art.41, comma 1, DL 66 - 24 aprile 2014)

Indicatore di tempestività dei pagamenti (somma [importo * giorni di ritardo] -669.791,18 / somma importi 27.834,50) = -24,06 

giorni

(art.9, comma 2, DPCM 22 settembre 2014)
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(*) Importo al netto dell'IVA Split Payment


